
[EEE?]-

SMLOUVA o FEREMNÍM Řešení

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění.

.
_ faguiiígštoísšošm

LSMl-OUVA CISLchALE Jel „_SMLQHVMiiOB1JZJQSLNTEBNJCEI-O ,TNEZBEVIZEZLVERLE

SMLUVNÍ STRANY:

 
 

 

 

 

Éišnnícíea Řephšiiíašý 77
7 7 7 7 7 77 7 77 7 7 777777‘!GELE777777 77777 7 777 7 7 7 7 7 ÍkONřÁKF 77 V 77 7 77777777777777]

@7057::77:332762127571;7;77,,7_77_:7,7fi : ,7, 7,7 7 7 77777 777 77777771'MĚS£____VÉ?'E4 o 7 717 7 7 7 77 7717777 7777\71rPsč: <14500 7 7 7 7 7 77 77 77 77 7 7 í 7 7 7 777 7 77 7 7 7L7 77 77 7 77777777777;[E 7 7,764797136E 77 77 7 7 77 777 77 777 ‘zXKKzNICKEcENTRufi 7 77 bušněšth-mobíeez 77777:Tic" 77 771722593317 7 7 7 77 7 77 77 7 77 7‘BUS'NESS: 1šrÉ7šá 77 777 7777 ,SPISOVÁ ZNAČKA: Tíviožkšm—iEdšáíreísiřňvšošňírš __VKĚ PĚOÍAĚTK '
7

—_— __ __ _ _._ _,_,_ , _
_ __ f__ „_ _ ___ý_____

 

' BANKOVNÍ spam: [ Komerční banka, a.s. 120 oo Praia: 7

{asmxi“1—' 77 77 77 7 77 7 77 7 77 777 77777777777777]
(dále jen “TMCZ")

a

Vmštšřšiě'šišstráví ivínáríské—Hcíy, Génjafiia 71/1 že, ínspévítšvá 7

 

 

Mzřie__„ __ „„ _ ,_ _, _ A, _ __, l
SIDLO:

:ÚLÉÉÍ 777777 7737ae7n7Jank73 ass" 7 7777 7 77 7 \

iFESTO; 7:: ÍOŠěÉn'íaňšíšk—ylěwšuíyáň Í ,7 77 Í :
PSČ: 170900

‘
17677 7 77 7777709341527 7 77 7 7 77 7 7[__—___ __ __ „ __ __ _ ., i „o „

'?PiS—OWAÉAÉ :7 Prfi5v7edér717é 7 ' 77 7 tFévé7 ]

emailumo
| Povinný subjekt pro registr smluví AnoE NeD

75725263711762A7SIL7A7N7WOES7POBEEN7CE7 (7W7PLhFT Použš, JE7LI ODLI7S7NA71
ODSiDLA): „* „___ ___ _ i _ ,7 __ A

f7 __,___,_ _„„__ __ _ „,. _V _ ,_„ kw _ ,., _, W, _

(dálejen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále takéjako „Smluvní strany“).

SMLOUVA o FIREMNÍM ŘEŠENÍ

1. ÚČELAPŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek mezi TMCZ a Smiuvním partnerem, za nichž bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnění v oblasti informačníchtechnologií, neveřejných služeb elektronických komunikací a na základě Účastnických smluv i veřejně dostupných služeb elektronických komunikací,1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi poskytovat tam sjednané plnění (dálejen „Služby“), a to zapodmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Účastnických smlouvách, Cenících služby. Obchodních podmínkáchSmlouvy o Firemním řešení (dále též jako „Podmínky Fíremního řešení“), Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobíle Czech Republic a.s. (dale též jako “VPST"),vtéto Smlouvě a přílohách této Smlouvy (dále společně jako „Smluvní dokumenty“).
1.3. Smluvní partner se za zřízení a poskytování Služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, plnit další povinností dle Smluvních dokumentů a poskytovatTMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízeni, změnu, poskytování a ukončení Služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

2.14 Specifikace služeb a Učastnické smlouvy na základě této Smlouvy mohou uzavírat a následné tyto měnit rovněž Oprávněné osoby. Uzavření nebo změna Specifikaceslužeb je platná az okamžikem, kdy k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu pripoji svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas

2.2. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje. že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je

O zákazníka:35707834, c. kontraktuz40101121278_1_1,
1/4

DocType: KAS; SubType: PC: Kód dokumentu: DOC0123

©ceniíieo. oercuskovaj 26 11 2018 8:5810,



2.3.

2.4.

3.2,

4.1.

4.2.

4.3,

5.2.

6.2.

7.2.

7.3.

7.4.

Službám a s nimi souvisejícími závazky sjednanými s danou Oprávněnou osobou.
Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření této Smlouvy nevzniká žádné osobě status Oprávněné osoby dle této Smlouvy.

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní partner se za Služby zavazuje hradit cenu dohodnutou Smluvními stranami ve Smluvních dokumentech, ato vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém

dokladu - vyúčtování Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny uvedeny bez DPH, přičemž na daňovém dokladu bude k ceně připočteno DPH ve výši dle

platných právních předpisů. Pokud nebylo výslovně sjednáno jinak, TMCZ je oprávněn vyúčtovat cenu za Služby čerpané v jednom zúčtovacím období na vice
samostatných daňových dokladech - vyúčtováních.

Smluvní strany se dohodly, že splatnost vyúčtování činí 14 dní od jeho vystavení. V případě prodlení s úhradou ceny má TMCZ právo na úrok z prodlení ve výš-
% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

ZÁVAZEK MINIMÁLNÍHO ODBĚRU

Vzhledem ke zvýhodněným podmínkám jednotlivých Služeb se Smluvní partner zavazuje, že zajistí minimální odběr Služeb tak, že měsíční částka vyúčtovaná za Služby
poskytované Smluvnímu partnerovi dle této Smlouvy bez DPH a po aplikaci všech dohodnutých slev neklesn 24 měsíců po uplynutí 3 měsíců ode dne účinnosti
této Smlouvy (dále jen „Doba minimálního odběru“) a dále až do ukončení účinnosti Smlouvy pod částkeMč bez DPH za příslušný kalendářní měsíc (dále jen
„Minimální odběr“). Vyhodnocení plnění závazku Minimálního odběru probíhá vždy za příslušné kalendářní čtvrtletí (dálejen „Hodnoceně období“), případně za jeho
poměrnou část (v případě, kdy k počátku či konci Doby minimálního odběru či ke konci povinnosti Smluvního partnera plnit Minimální odběr dojde v průběhu kalendářního
čtvrtletí). Vyhodnocování splnění závazku Smluvního partnera týkajícího se Minimálního odběru probíhá v každém Hodnoceném období vždy tak, že se nejprve zjistí
souhrnná výše měsíčních částek vyúčtovaných za Služby poskytované Smluvnímu partnerovi dle této Smlouvy bez DPH a po aplikaci všech dohodnutých slev v
kalendářních měsících daného Hodnoceného obdobi (dále jen „Celková výše vyúčtovaných částek") a na’sledné se takto zjištěná Celková výše vyúčtovaných částek
za dané Hodnoceně období porovná s trojnásobkem sjednané výše Minimálního odběru, která je platná pro dané Hodnoceně obdobi, případně s platnou poměrnou částí
trojnásobku sjednané výše Minimálního odběru (pokud se vyhodnocuje pouze poměrná část Hodnoceného období).Do plnění závazku Minimálního odběru se započítávají pouze úhrady Smluvního partnera vztahující se k takové Službé, u níž je to v příslušném Smluvním dokumentu
(zejména ve Specifrkaci služby či Učastnickě smlouvě) uvedeno. Není-li ve vztahu k určité Službě v příslušném Smluvním dokumentu (zejména ve Specifikaci služby či
Účastnické smlouvě) uvedeno, že se Služba započítává do Minimálního odběru, pak platí, že se úhrady Smluvního partnera vztahující se k dané Službě nezapočítávají
do plnění závazku Minimálního odběru. Ve vztahu ke Službám, které se započítávají do Minimálního odběru, se nepoužije smluvní pokuta dle odst. 7.1.2 Smlouvy.
Vždy, když Smluvní partner poruší svůj závazek Minimálního odběru a Celková výše vyúčtovaných částek zjištěná v kterémkoliv Hodnoceném obdobi za trvání této
Smlouvy nedosáhne 99 % dohodnuté výše trojnásobku Minimálního odběru, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je
povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Výše této smluvní pokuty ve vztahu k danému Hodnocenému období se rovná rozdílu mezi sjednanou výší trojnásobku
Minimálního odběru či jeho poměrné částí (pokud se vyhodnocuje pouze poměrná část Hodnoceného období) a Celkovou výší vyúčtovaných částek zjištěnou za dané
Hodnoceně období.

MINIMÁLNÍ CENA ZA PROVOZ

Smluvní dokumenty mohou stanovit minimální cenu za provoz (dálejen „Minimální cena za provoz“). Cenou za provoz se rozumí ve Smluvním dokumentu specifrkovaná
cena za plnění poskytovaná v rámci Služby v zúčtovacím období dané Služby. Cena za provoz je účtována zpravidla nad rámec paušální ceny Služby. Je—li stanovena
Minimální cena za provoz, zavazuje se Smluvní partner zajistit minimální odběr plnění v rámci Služby tak, že nad rámec paušální ceny za tuto Službu bude vyučtovaná

MINIMÁLNÍ DOBA uživANi SLUŽBY

Specifikace službyjsou uzavírány na dobu neurčitou se závazkem minimální doby užívání Služby (dálejen „Minimální doba užívání služby“), Pro vyloučení pochybností
se uvádí, že Minimální doba užívání služby neznamená dobu určitou trvání Specifikace služby. Není-li v relevantním Smluvnrm dokumentu stanoveno jinak, čím Mrnimální

Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tim, žeje vždy povinen u jednotlivych Specifrkaci služby dodržet sjednanou Minimální dobu užívání služby, Smluvní partner
tedy není oprávnen jakkoliv ukoncit Specit'rkaci sluzby před uplynutím v ní stanovené Minimální doby užívání služby, popř. před uplynutím Minimální doby užívání služby
stanovené dle cl. 6.1 ato ani písemnou výpovědi Smlouvy dle čl. 8.1 Smlouvy. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, že dojde-li z důvodu ukončení Smlouvy
písemnou výpovědí ze strany Smluvního partnera dle čl. 8.1 k ukončení Specifikace služby před uplynutím v ní sjednané Minimální doby užívání služby, popř. před
uplynutím Minimální doby užívání služby stanovené dle čl. 6.1 tzn., že dojde k porušení závazku Smluvního partnera dodržet sjednanou Minimální dobu užívání služby,
je toto porušení považováno za podstatně porušení Smlouvy a Smluvní partnerje tak povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši stanovené v souladu s článkem 7.1
nrze.

SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA UJMY

Za jakékoliv porušení povinnosti Smluvním partnerem, které je podle Smluvních dokumentů označenojako podstatné, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi
smluvní pokutu a Smluvní partnerje povrnen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtovaná ve výši vypočtené postupem bud' dle odst.
7.1.1 níže, nebo dle odst. 7,1.2 níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mít za výsledek vyšší částku, není—Ii dále uvedeno výslovně jinak pro případ, kdy je
výsledek výpočtu totožný. Výše smluvní pokuty se vypočte jako:

7.1.1. součin částk- Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do uplynutí Doby minimálního odběru ode dne. kdy k takovému porušení povinnosti došlo; nebo jako
7.1.2. součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minimálních cen za provoz platných ke dni porušení dané povinnosti u konkrétní Služby vynásobený počtem celých

takové paušální ceny připadající na jeden měsíc.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet částek vypočtených dle odst. 7.1.1 a7.1.2 Smlouvy, ale je oprávněn vyúčtovat buď pouze smluvní pokutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.1 výše, nebo pouze smluvní poutu vypočtenou postupempodle odst. 7.1.2 výše, a to podle toho, který z uvedených postupů bude mít za výsledek vyšší částku. V případě, že výše smluvních pokut vypočtených postupem dleodst. 7.1 .1 výše a dle odst. 7.1.2 výše je totožná, tak TMCZ vyúčtuje Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši, která je vypočtena postupem dle odst. 7.1.1 výše.
ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1 není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením povinností Smluvnímpartnerem v plné výši.

poskytnuté Služby 21 dnů a déle, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve “NFC za každé jednotlivé vyúčtování, sjehož úhradouje Smluvní partner v prodlení. V případě prodlení Smluvního partnera s úhradou vyúčtování za poskytnuté S uz y, které je touto Smlouvou definováno jako podstatnéporušení povinností, je Smluvní partner povinen uhradit smluvní pokutu sjednanou dle této Smlouvy pro případ podstatného porušení povinnosti.

vždy bude jednat o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Smluvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn vyúčtovat Smluvnímu artnerovi nad rámecjinýchsankcí za toto porušení smluvní pokutu a Smluvní partnerje povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta činí—za každé takovéporušení, a toi opakovaně.

Smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě mohou být Smluvnímu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi

®cemfled berouskovaj, 26 11 2018 85810.



7.5.

7.6.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.2.

9.3.

9,4.

9.5.

10.

10.1.

102.

10.3.

10.4.

10.6.

10.7.

10.8.

vystavuje, případně ve zvláštním vyúčtování, a Smluvní partner se zavazuje je uhradit ve lhůtě uvedené ve vyúčtování. Pro účely výpočtu smluvní sankce z ceny Služeb
se vždy použije cena Služeb včetně DPH a bez aplikace případných slev z Ceniku.
Vyúčtuje-Ii TMCZ Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu dle odst. 7.1.1 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanoveni Smluvních dokumentů a bez ohledu na ujednání
v či, 4 Smlouvy, dochází ke dni uhrazení takové smluvní pokuty k ukončení Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-Ii TMCZ Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu dle odst.
7.1.2 Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanoveni Smluvních dokumentů, dochází ke dni uhrazení takové smluvní pokuty k ukončení Minimální doby užívání služby
ve vztahu ke Službě, které se týká podstatné porušení povinnosti a následná úhrada smluvní pokuty.Smluvní strany si ujednávaji další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za podstatné porušení povinnosti, smluvních
sankcí a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Podmínkách Firemního řešení, zejména v jejich článku 9.

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY A SPEClFIKACE SLUŽBY
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena na základě
písemn ypovědi kterékoli ze Smluvních stran s výpovědní dobou: a) třicet (30) dnů v případě, že v okamžiku doručení výpovědi jsou na základě této Smlouvy a
příslušných Specifikací služby poskytovány výhradně veřejné dostupné služby elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet prvním dnem
bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně. přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědí doby
příslušných Specifikaci služby dle článku 82, tzn., že nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Minimálníoh dob užívání služby, b) tří (3) měsíců v případě, že
vokamžiku doručení výpovědi jsou na základě této Smlouvy a příslušných Specifikaci služby poskytovány výhradně Služby odlišné od veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena,
a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby, přičemž však k ukončení Smlouvy nedojde nikdy dříve, než uplynou výpovědi doby příslušných Specifikací
služby dle článku 8.2., tzn., nikoliv dříve, než dojde k uplynutí příslušných Mínimálních dob užívání služby. V případě výpovědi Smlouvy, u které dochází k současnému
ukončení Specifikaci sluzby, jejichž předmětem je poskytování jak veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, tak i Služeb odlišných od veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací, dojde k ukončení jednotlivých Speciňkací služby uplynutím příslušných výpovědních dob, které jsou stanoveny pro dané Služby
v článku 8.2 této Smlouvy, pričemz Smlouva bude ukončena až dnem uplynutí poslední z výpovědních dob. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez ohledu na

výpovědní doba začíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní straně, b) tří (3) měsíců v případě ukončení Specifikace
služby, jejímž předmětem je poskytování Služeb OdllSnýCh od veřejne dostupných služeb elektronických komunikaci; v tomto případě výpovědní doba začíná běžet
posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověd druhé Smluvní straně dorucena. a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby Smluvnístrany se výslovně dohodly, že bez ohledu na uvedené v předchozí větě takto stanovená výpovědní doba neuplyne dříve, než poslední den Minimální doby užíváníslužby.

Smlouva nebo Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, a to v případě podstatného porušení
povinností druhou smluvní stranou. Další podminky pro ukončení Smlouvy, či Specifikací služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončeníÚčastnických smluv mohou být stanoveny ve Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Smlouvy nebo Speciňkace služby nastávají do budoucna s tim, že Smluvnístrany se výslovně dohodly, že účinnost prislusného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo Specifikace

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v danémoznámení o odstoupení).

Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Speciftkaci služby uzavřených na základě a v souladu s touto Smlouvou.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJE)

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou Smluvní stranu (včetněOprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:
a) uzavírání a plnění Smlouvy:

b) vnitřní administrativní potřeby;

c) ochrana majetku a osob;

d) ochrana právních nároků;

e) tvorba statistik a evidenci;

f) plnění zákonných povinnosti.

Právnímí důvody ke zpracováníjsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c). d) a e) výše] a plnění právních povinnosti [účel uvedený v bodě f) výše] správce.Zpracovávanými osobními údaji jsou identiňkační a kontaktní údaje, pracovni či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémůsprávce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu,
Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt úda'ů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce,zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.
Smluvni partner se zavazuje informovat o zpracování osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech ztoho vyplývajících, rovněž všechnyOprávněné osoby.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není stanoveno jinak, veškeré změny a dodatky Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami.Smluvní partner výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním podminek Firemního řešení, se zněním Podminek zpracování osobních, identiňkačních,provozních a lokalizačních údajů účastníků i se zněním VPST.

TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvě a podmínkách Firemního řešení jsou ustanovení, která bymohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a prípadů, které jsou považovány

to i s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována ve smyslu právních předpisů za překvapivá.Je-li mezi Smluvními stranami sjednáno právo TMCZ jednostranné změnit smluvní podmínky, může je TMCZ měnit jednostranně částečně i v celém jejich rozsahu. Není—Ii sjednáno jinak, Smluvní partner má právo do 30 dnů od oznámení takové změny písemně ukončit Službu dotčenou takovou změnou s výpovědní dobou, která uplyneposledním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena TMCZ, přičemž do okamžiku uplynutí výpovědní doby platí původní smluvnípodmínky. Pokud Smluvní partner výše uvedeným způsobem vypoví Službu, má TMCZ právo vzít změnu smluvních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly,že v takovém případě se Smluvním partnerem podaná výpověd ruší a pro Službu nadále platí původní smluvní podmínky. Právo ukončit Službu podle tohoto odstavcenevzniká, pokud dojde ke změně smluvních podmínek na základě změny právní úpravy nebo v případě změn smluvních podmínek, které nejsou v neprospěch Smluvníhopartnera. Ustanovení tohoto odstavce neplatí pro Účastnické služby.

Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostranně Podmínky Firemního řešení, Popisy služeb. Ceníky služeb, Provozní řády, Kontaktní osoby,Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ sezavazuje Smluvního partnera o takové změně informovat nejméně 30 dní předem, není-li v příslušném dokumentu stanoveno jinak.Smluvní partner prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předmětem této Smlouvy je poskytnutí Služeb Firemního řešení dle jeho individuálního požadavku projímprovozovanou podnikatelskou činnost, nemá on ani kterákoli z Oprávněných osob postavení slabší strany ve smyslu § 433 občanského zákoníku.Smluvní partner na sebe ve smyslu § 1765 odst, 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku ujednávaji, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatněníobchodních zvyklostí. Smluvní strany si dále ujednávaji, že na smluvní vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění ustanovení § 1793 občanského zákoníku.Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvě a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou této Smlouvy, hovoří o Rámcové smlouvě, rozumi

č, zákazníka:35707834, č. kontraktu*40101121278_1_1;
3/4

DocType: KAS, SubType: PC; Kód dokumentu: DOCO123

©cert|fied oerouskovaj: 2611 2018 B 58:10.



10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

1014

10.15.

se tím tato Smlouva.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha Stanovení/Zrušení administrátorů

Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení

Příloha Podminky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníkůV případě rozporu mezi Smluvními dokumenty má přednost ten dokument. který je v následujícím výčtu uveden dříve: 1. Specifikace služby/Účastnická smlouva; 2.
Dohoda o cenových podmínkách; 3. Provozní řády (je-li pro danou Službu sjednáno jejich použití): 4. tělo Smlouvy; 5. Ceníky služeb; 6. Popis služby; 7. Podmínky
zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků; 8. Podmínky Flremního řešení; 9. VPST.Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použito a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou součástí této Smlouvy
dnem, kdy dojde k podpisu príslušné Specifikace sluzby nebo Dohody o cenových podmínkách — pro konkrétní typ Služby - oběma smluvními stranami, stím, že podpisem
Smluvní partner potvrzuje, ze se s příslušným Popisem služby, Provozním řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal sejimi řídit a dodržovat je.
Podmiňuje—li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle
ZRS. pak bez ohledu na ustanovení předchozí věty nabude Účastnická smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud tato
Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnitji v registru smluv, smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění
této smlouvě v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této smlouvě obsažené.Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž TMCZ obdrží 2 vyhotovení Smlouvy a Smluvní partner obdrží 1 vyhotovení Smlouvy.
Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážné míněné a svobodné
vůle, při respektování principu poctivost, spravedlnosti a rovnosti Smluvních stran. Na důkaz uvedených skutečností přípojují své podpisy.

 @cemfied: berouskovaj; 2811 2018 8 58'10‘



RÁMCQVÁ SMLOUVA

o SLUZBACH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAC' A o
PRODEJI ElCEKTRONICKÝCH KOMUNiKAčNíCH ZAŘízENí
A JEJICH PRISLUŠENSTVÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění.

_ _ *_*Í ' Í Í'l'čTSÝLíiÁKŠNTKAňšyí“___ÍÍ__ __

 TL;ŠĚ'NÍsítógňwÉsEozšňúaf *

SMLUVNE STRANY:

GiúoEe—cžěcíášúšiic—aš '

 

 

 

  

ÉFDĚÍÍÍ _ *_* * * * * * * ** iRoříTAKF* * **'HME—M_____ukmíš'ťíěí'íůi_ _Í I _* _ _ _ _* *_* * _** *_*;MĚSTO: Praha4

W****—pa*oo—* * * **x****—**—*—**
lí* *****]s4*94ša1* ** ' * * * 'zAxÁzmckÉčerÍmúmý *'*imšinššs*©T„ío*uEz*_\1lbíč:*** * *čzuéíšéň * * * * * **BUSINESS: lňáíanss *****— *—*1jsm—omítek; * **emoíkasýíyfveagng„a,—štírmahggomnara; (Kcopfioogm’m * * * lšbísřomm —*****—*1amalgám **íamaggnaatsnzímpaní; * * * ** * * *'****'***\—lEíýaššjí' * ** * * * ** * * * _Í ' __ 'j*_' * _*_*_*_*_*; *_lÍZÍZZlÍ
(dále jen "TMCZ")

a

1megaOsanmmrsaankam. * * * * * * * * *** *** * * ‘jlsíótčí; ** * * ** ** ' * * ' * * * * zBDňovĚcíqÁbsos/íz * * * * *** “*
312521 _, _*_Íí_fš?n_-J*edka_*171_23*=__ _ _ I; * _*ÍEME'NQÍPBTJMÉNÍQÍ _*_*' :ZjlM£$19______0s_trav_=___ __ __ _ _ _ _ _ iEATWJABOšEE'L _ ., _ _ JlFf$š=___ __ HELD“ _ __ _ _ _.ÉTATNIF'ŘÉSWŠNBĚ _ _ * *;FČ__ _ ____í_7o_983182_ __*_ __*__ __ _„ __*_ AD9KEA9¢EL°= __ _____ __ __*_*_*_*_]
DlČ: „

\ DOKLAD PLATNOST:
|Éggaiaqi *thquggůngygjggkgeílsougu row; * ' FTE_siÍo zorayřaísmém was” ***—**—*_*;tZíSÉPEEÉÁ__ _

_ _ _ _ __ _ _ _ ___ __ ____—_J

 

(dále jen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

úvooNí USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu významného zákazníka č. (dále jen „SVZ“), kterou si sjednaly zvýhodněné obchodní podmínky, které
používají při uzavírání Účastníckých smluv. poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich
příslušenství. Smluvní strany se dohodly nahradit SVZv plném rozsahu následujícím novým zněním Rámcové smlouvy (dále jen "Smlouva"). Pokud není v
této Smlouvě uvedenojinak. zůstávají ujednání stávajících Účastníckých smluv nedotčena.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech jsou ustanovení, která by mohla být
považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtrženlm). Zákazník prohlašuje. že se s těmito
ustanoveními podrobně seznámila bez výhrad s nimi souhlasí.

SMLOUVA

. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

,1.1. Předmětem této Smlouvyje zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavírání Učastníckých smluv a poskytování
služeb elektronických komunikací (dále jen „Služeb“).

2. ÚCASTNICKÁ SMLOUVA
.

.2.1. Podminky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Učastnické smlouvě uzavřené na základě formuláře „Učastnickásmlouva“ Smluvního partnera.

1/3Č. zákazníka: 35707834; (5, kontraktu: 35707834_2__3

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

 



2.2.

4.2.

4.3.

5.2.

5.3.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.2.

Rámcová smlouva

V případě služby T—Mobile Autopárk si Smluvní strany sjednávají speciální podminky pro uzavření a prodloužení Účastnických smluv definovaných konkrétní
Učastníckou smlouvou k dané službě.

OPRÁVNĚNÉ osoev

Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádne Oprávněné osoby.

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za Služby a prodej se řídí zejména aktuálním Ceníkem tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou smlouvou (dále jen Cenik), neni-li dále Smluvnímistranami dohodnuto jinak. Smluvní partner se zavazuje hradit sjednanou cenu za Služby, ato vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtování. Neni-livýslovně uvedeno jinak, jsou veškeré ceny ve Smlouvě uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vždy DPH v zákonné výši.
Aktuální Ceník je uveden vždy na www.t mobilecz/nrmy. Pokud by TMCZ během prvního roku ode dne podpisu Smlouvy provedl jednostranně jeho změnu,která by pro všechny Učastnické smlouvy uzavřené v režimu Smlouvy znamenala zhoršení smluvních podmínek, je Smluvní partner oprávněn během 20kalendářních dnů od zveřejnění takové cenové upravy písemně Smlouvu vypovědět.

Smluvní partner prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil s Ceníkem ve znění platném ke dni podpisu Smlouvy.

ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNi, PLATNOSTl A ÚČINNOSTl SMLOUVY
Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého vyúčtovaclho období, kterénásleduje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Podmíňuje—ii zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvyjejí uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení

Nová sjednaná doba trvání Smlouvy se uzavírá v délce 24 měsíců. Nově Sjednaná doba určitá se počítá ode dne účinnosti této Smlouvy, je—li Smlouva vden jejího podpisu v režimu doby neurčité; nachází-Ii se Smlouva v den jejiho podpisu v režimu doby určite, nově sjednaná doba určitá na základě tétoSmlouy začíná běžet od prvního dne následujícího po uplynutí původně sjednané doby určité Smlouvy.
Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího období, kterým začíná běžet nova’ doba určitá sjednaná touto Smlouvou.
Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou.
Smlouvu v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 dní dle příslušného ustanovenízákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a počíná běžet prvním dnem bezprostředně následujícím po dnidoručení platné výpovědí druhé smluvní straně.

Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinností jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. Pokud odSmlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této Smlouvy a souvisejících dokumentů.Zánik Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastníckých smluv již vzniklých najejím podkladě akceptaci formuláře„Účastnická smiouva“. Jejich režim se dále bude řídit ustanoveními uvedenými v každé příslušné Účastnické smlouvě.
V ostatnim se režim Účastníckých smluv po uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy bude řídit ustanoveními VPST a Obchodními podmínkami aktivovanýchslužeb.

PRÁVA A POVINNOST! SMLUVNlCH STRAN

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, které tvoří Přílohutéto Smlouvy. V případě rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava v Smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou Službou (tarifem), ukteré TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl Smluvnípartner u původní Služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZje oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní stranyse dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje jeji dodatkováni písemnou formou. O ukončení Služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZSmluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem.

Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno s mobilním hlasovým tarifem maximálně 30 Účastnických smluv. Případné překročenítohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do tohoto limitu se započítávají všechny aktivni a dočasně přerušené Účastnickésmlouvy.

V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož provozu se jakkolivjinak podílí) ze strany TMCZ, určen dle z. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), jako prvek nebo systémprvků kritické informační infrastruktury, kritické komunikační infrastruktury nebo jako významný informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB stanesprávcem informačního systému kritické informačni infrastruktury, komunikačního systému kritické informační infrastruktury, nebo významnéhoinformačního systému či informačního systému základní služby (dále jen „Správce“), je povinen o této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30dnů ode dne, kdy se Správcem stal. Tato povinnost platí i v případě, kdy takto určený prvek nebo system prvků kritické informacní infrastruktury sice neníprovozován TMCZ, ale TMCZ zajišťuje přímé zahraniční propojení do veřejných komunikačních sítí nebo zajišťuje přímé připojení k určenému prvku nebosystému prvků kritické informační infrastruktury (významná sít' dle ZKB).

Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat významnou síť a v této souvislosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostníopatření dle ZKB či pínitjiné povinností, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených s přijetím bezpečnostních opatření, pňčemžtyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osobyzapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;

b) vnitřní administrativní potřeby;

c) ochrana majetku a osob;

d) ochrana právních nároků;

e) tvorba statistik a evidenci;

f) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracovánijsou oprávněné zájmy [účeiy uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výšej a plnění právních povinnosti [účel uvedený v bodě f)výšej správce.

Zpracovávanými osobními údaji jsou identiňkační a kontaktni údaje, pracovní či korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu doinformačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovniky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozicisprávce, zpracovávány ato zejména rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENi

TMCZje oprávněn v průběhu trvání smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě, Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovouzměnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.
Tento dokument tvoři úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součástíjsou následující přílohy:

Všeobecné podmínky společnosti T—Mobile Czech Republic a.s.

Podmínky poskytování výhody HW budgetu

Podmínky Minimální měsíční částky

Obchodní podmínky Rámcové smlouvy

 

2/3



Rámcová smlouva

Zvláštní smluvní podmínky

Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provoznich a lokalizačnich údajů
7.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci

Smluvních stran.

7.4. Podminky uvedené v odst. 7.1 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně meněny z důvodu změny technických, provozních, organizačních nebo

vypoví Smlouvu, má TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět. přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se
Smluvním partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále plati původní obchodní podmínky.

7.5. Odkázal—li Smluvní partner kdykoli do okamžiku uzavření této Smlouvy na své obchodní podmínky, k takovým obchodním podmínkám se nepřihlíží aSmlouva uzavřena neni.

7.6. Smluvní strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.
7.7. Smluvní partner na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smlouva je závazná pro právní nástupce Smluvních stran.

 
 

3/3



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PonmíNkv
k Rámcové smlouvě č. 35707834

2.2.

 

NABÍDKA TARlFU

Smluvní strany se domluvily na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. Votázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů aslužeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilníhlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Název tarifu
Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif2 Pro Firmu
150 Kč

150 Kč

Tarif1 Pro Firmu
100,05 Kč

100,05 Kč

Skupina
Položka - název Taríf 2 Pro Firmu Taríf1 Pro Flrmu

Volné minuty do všech sítí 80
80Volné jednotky - všechny sítě

Volné SMS do všech sítí 20
-

Národní datový limit Národní datový limit
150 MB

-

Cena vola'ní do sítě značky 1 5
2

T-Mobile (Kč/min)
'

Cena volání do ostatních 1 5
2

mobilních sítí (Kč/min) '

Cena volání do pevných sítí 1 5
2

Ceny - národní (Kc/mln)
'

Cena SMS do sítě značky 1 5
1 5

T-Mobile (Kč/SMS)
'

'

Cena SMS do ostatních sítí 1 5
1 5

(Kč/SMS)
'

'

Cena MMS (Kč/MMS)
8,2

5

Cena za mezinárodní hovory — 2
2

zóna 1 (Kč/min)

Cena za mezinárodní hovory - 2
2

. zóna 2 (Kč/min)
Ceny - mezmárodnl

Cena za mezinárodní hovory - 2
3

zóna 3 (Kč/min)

Cena mezinárodní SMS 5
3L

(Kč/SMS)     
MNOŽSTEVNÍ SLEVY

Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ budeposkytovat Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základěpříslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvníhocelého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na kterése slevy vztahují 2 jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budouuvedeny vždy ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb,
které jsou uvedeny v Ceniku.

 

 

Pokud není služba definované v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby
Výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v Kč

Množstevní sleva na mesíční paušál - Podniková sít' 100
0’

 
    

Č. zákazníka: 35707834; c. kontraktu: 35707834_2_3

DocType: KAS; SubType: FC: Kód dokumentu: 0000182

1/2



3.2.

3.3.

5.2.

5.3.

5.4.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

ZVLASTNI SMLUVNÍ PODMÍNKY

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívajícítakovou Službu.

ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJll—lo ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
V souvislosti s poskytnutými smluvními výhodami se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální měsíční částka za odebranéslužby elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu trvání Smlouvy pod částku 3 500 Kč (bez DPH).Vyhodnocení plnění probíhá vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období (tři po sobě jdoucí měsíční Vyúčtování za odebrané službyelektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen „Sledovací období“). Smluvní strany potvrzují, že nástroj nakontrolu plnění minimální měsiční částky ve Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 1.,4.,7. a 10. měsíce v kalendářnímroce; do každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí končí.Opakované porušení povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje zapodstatné porušení smluvních povinností dle Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše vodst. 3.1 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 95 % dohodnuté výše, jeSmluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako rozdíl mezi minimální měsíční částkou uvedenou výše vodst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 dnů od
obdržení výzvy TMCZ kjejí úhradě.

V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce sjednanéhominimálního odběru, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí dojednání o změně podmínek stanovených touto Smlouvou.

PODNIKOVÁ síř

U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných jednotek,
hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatimco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní
typy provozu.

 

lfldnikové sít'- Volání- Vnitřní uživatel o Kč _[
 

HARDWARE BUDGET

TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen „HWB“) v celkové výši 15000,- Kč, který může
Smluvní partner využít postupně v průběhu trvání doby určité Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partnerje oprávněn v intervalu uvedeným v tabulce níže počínaje dnem účinnosti této Smlouvy
(dále jen „Období“) čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce níže (dále jen „Podíl“), a to až do dosažení maximální výše
HWB. Pokud není celý Podíl vyčerpán v příslušném Období, může daná společnost jeho zbytek čerpat až do uplynutí doby určité trvání
Smlouvy.

 Odložení platnosti HWB Částka
Čerpání 00 se souhlasem SP Pen'oda rozpouštění

 0 15000 Ne ihned      

TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud
Smluvní partner porušil povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáníHWB.

Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Smlouva ukončena před sjednanou dobou určitou jejího trvání
(například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která tím TMCZ vznikla. Smluvní
strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídajicí výši čerpané částky Podílu v Období, ve kterém byla Smlouva
předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní
strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany
prohlašují, že výše uvedeným ujednáním nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Smlouvy.
Finanční kompenzace může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi
vystavuje, případně na zvláštním Vyúčtování.

PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné
porušení smluvní povinnosti.

Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 19 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžité-ho dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této
Smlouvy, z Účastnických smluv, zjíných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, a
zároveň je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná
z poslednich 3 celých zůčtovacích období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního
partnera, se považuje za podstatné porušení smluvní povinností.

Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušujíci strana povinna porušující stranu písemně
upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem,
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 3 182 Kč a počtu celých měsíců, které
zbývají do uplynutí sjednané doby určitě trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo.
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnitjen jednou. V případě porušení podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile
oprávněn naúčtovat pětinásobek uvedené částky.

TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považují za
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.

 

2/2


